7300 系列
Page : 1/1
select Inquiry
型号 尺寸(mm) 基本额定载
荷(N)
基本额定载
荷(kgf) 参数
极限速度
(rpm)
动作
点距
离(mm)
基台和圆角尺寸 重量 基本额定载荷(N) 基本额定载荷
(kgf)
极限速
度(rpm)
动作点距
离(a0) 安装尺寸
单列 DB DF DT d D B r(min) r1(min) Cr Cor Cr Cor fo 脂 油 a da(min) Da(max) ra(max) (kg) Cr Cor Cr Cor 脂 油
背对
背安
装
面对
面安
装
db(min) Db(max) rb(max)
7300A 7300DB 7300DF 7300DT 10 35 11 0.6 0.3 9300 4300 950 440 12.2 20000 26000 12 15 30 0.6 0.053 15100 8600 1540 880 16000 22000 24 2 12.5 32.5 0.3
7300B 7300DB 7300DF 7300DT 10 35 11 0.6 0.3 8750 4050 890 410 12.9 18000 24000 14.9 15 30 0.6 0.054 14200 8100 1450 825 14000 20000 29.9 7.9 12.5 32.5 0.3
7301A 7301DB 7301DF 7301DT 12 37 12 1 0.6 9450 4500 965 460 12.7 18000 24000 13.1 18 31 1 0.06 15400 9000 1570 915 15000 20000 26.1 2.1 17 32 0.6
7301B 7301DB 7301DF 7301DT 12 37 12 1 0.6 8850 4200 900 425 13.4 16000 22000 16.3 18 31 1 0.061 14400 8400 1460 855 13000 18000 32.6 8.6 17 32 0.6
7302A 7302DB 7302DF 7302DT 15 42 13 1 0.6 13400 7100 1370 720 13 16000 22000 14.7 21 36 1 0.084 21800 14200 2220 1440 13000 17000 29.5 3.5 20 37 0.6
7302B 7302DB 7302DF 7302DT 15 42 13 1 0.6 12500 6600 1270 670 13.6 14000 19000 18.5 21 36 1 0.086 20200 13200 2060 1340 11000 15000 36.9 10.9 20 37 0.6
7303A 7303DB 7303DF 7303DT 17 47 14 1 0.6 15900 8650 1630 880 13.1 14000 19000 16.2 23 41 1 0.116 25900 17300 2640 1760 11000 15000 32.5 4.5 22 42 0.6
7303B 7303DB 7303DF 7303DT 17 47 14 1 0.6 14800 8000 1510 820 13.7 13000 17000 20.4 23 41 1 0.118 24000 16000 2450 1640 10000 14000 40.9 12.9 22 42 0.6
7304A 7304DB 7304DF 7304DT 20 52 15 1.1 0.6 18700 10400 1910 1060 13.2 13000 17000 17.9 27 45 1 0.146 30500 20800 3100 2130 10000 13000 35.8 5.8 25 47 0.6
7304B 7304DB 7304DF 7304DT 20 52 15 1.1 0.6 17300 9650 1770 985 13.9 11000 15000 22.6 27 45 1 0.15 28200 19300 2870 1970 9000 12000 45.2 15.2 25 47 0.6
7305A 7305DB 7305DF 7305DT 25 62 17 1.1 0.6 26400 15800 2690 1610 13.5 10000 14000 21.1 32 55 1 0.235 43000 31500 4400 3250 8500 11000 42.1 8.1 30 57 0.6
7305B 7305DB 7305DF 7305DT 25 62 17 1.1 0.6 24400 14600 2490 1490 14.1 9000 13000 26.7 32 55 1 0.241 39500 29300 4050 2980 7500 10000 53.5 19.5 30 57 0.6
7306A 7306DB 7306DF 7306DT 30 72 19 1.1 0.6 33500 20900 3450 2130 13.6 9000 12000 24.2 37 65 1 0.346 54500 41500 5600 4250 7100 9500 48.4 10.4 35 67 0.6
7306B 7306DB 7306DF 7306DT 30 72 19 1.1 0.6 31000 19300 3150 1960 14.2 8000 11000 30.9 37 65 1 0.354 50500 38500 5150 3950 6300 8500 61.8 23.8 35 67 0.6
7307A 7307DB 7307DF 7307DT 35 80 21 1.5 1 40000 26300 4050 2680 13.9 8000 10000 27.1 44 71 1.5 0.464 65000 52500 6600 5350 6300 8500 54.2 12.2 41 74 1
7307B 7307DB 7307DF 7307DT 35 80 21 1.5 1 36500 24200 3750 2460 14.7 7100 9500 34.6 44 71 1.5 0.474 59500 48500 6100 4950 5600 7500 69.2 27.2 41 74 1
7304A 7304DB 7304DF 7304DT 20 52 15 1.1 0.6 18700 10400 1910 1060 13.2 13000 17000 17.9 27 45 1 0.146 30500 20800 3100 2130 10000 13000 35.8 5.8 25 47 0.6
7304B 7304DB 7304DF 7304DT 20 52 15 1.1 0.6 17300 9650 1770 985 13.9 11000 15000 22.6 27 45 1 0.15 28200 19300 2870 1970 9000 12000 45.2 15.2 25 47 0.6
7305A 7305DB 7305DF 7305DT 25 62 17 1.1 0.6 26400 15800 2690 1610 13.5 10000 14000 21.1 32 55 1 0.235 43000 31500 4400 3250 8500 11000 42.1 8.1 30 57 0.6
7305B 7305DB 7305DF 7305DT 25 62 17 1.1 0.6 24400 14600 2490 1490 14.1 9000 13000 26.7 32 55 1 0.241 39500 29300 4050 2980 7500 10000 53.5 19.5 30 57 0.6
7306A 7306DB 7306DF 7306DT 30 72 19 1.1 0.6 33500 20900 3450 2130 13.6 9000 12000 24.2 37 65 1 0.346 54500 41500 5600 4250 7100 9500 48.4 10.4 35 67 0.6
7306B 7306DB 7306DF 7306DT 30 72 19 1.1 0.6 31000 19300 3150 1960 14.2 8000 11000 30.9 37 65 1 0.354 50500 38500 5150 3950 6300 8500 61.8 23.8 35 67 0.6
7307A 7307DB 7307DF 7307DT 35 80 21 1.5 1 40000 26300 4050 2680 13.9 8000 10000 27.1 44 71 1.5 0.464 65000 52500 6600 5350 6300 8500 54.2 12.2 41 74 1
7307B 7307DB 7307DF 7307DT 35 80 21 1.5 1 36500 24200 3750 2460 14.7 7100 9500 34.6 44 71 1.5 0.474 59500 48500 6100 4950 5600 7500 69.2 27.2 41 74 1
7308A 7308DB 7308DF 7308DT 40 90 23 1.5 1 49000 33000 5000 3350 14 7100 9000 30.3 49 81 1.5 0.633 79500 66000 8100 6700 5600 7500 60.5 14.5 46 84 1
7308B 7308DB 7308DF 7308DT 40 90 23 1.5 1 45000 30500 4550 3100 14.5 6300 8500 38.8 49 81 1.5 0.648 73000 60500 7400 6200 5000 6700 77.5 31.5 46 84 1
7309A 7309DB 7309DF 7309DT 45 100 25 1.5 1 63500 43500 6450 4450 13.7 6300 8500 33.4 54 91 1.5 0.848 103000 87000 10500 8900 5000 6700 66.9 16.9 51 94 1
7309B 7309DB 7309DF 7309DT 45 100 25 1.5 1 58500 40000 5950 4100 14.3 5600 7500 42.9 54 91 1.5 0.869 95000 80500 9650 8200 4500 6000 85.8 35.8 51 94 1
7310A 7310DB 7310DF 7310DT 50 110 27 2 1 74000 52000 7550 5300 13.8 5600 7500 36.6 60 100 2 1.1 121000 104000 12300 10600 4500 6000 73.2 19.2 56 104 1
7310B 7310DB 7310DF 7310DT 50 110 27 2 1 68000 48000 6950 4900 14.4 5000 6700 47.1 60 100 2 1.12 111000 96000 11300 9800 4000 5600 94.1 40.1 56 104 1